



Zamawiający:
Gmina Biała Piska
Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biała Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.2.2022

Odpowiedź na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ

Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Modernizacja i remont części budynku położonego przy ul. Kętrzyńskiego 116 w Bemowie Piskim, w wyniku którego powstanie zmodernizowane mieszkanie chronione usytuowane w lokalu nr 3”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W odpowiedzi na pytanie dot. nowych przewodów wentylacyjnych otrzymaliśmy odpowiedź iż przewody mają być wykonane w „formie stalowego komina zgodnie z pkt. 4.3 projektu budowlanego str 14.” Informuję iż w dokumentacji projektowej przekazanej przez zamawiającego na str. 14 nie ma pkt. 4.3. Pkt 4.3 nie ma w niej w ogóle. Jak i nie ma w niej mowy na temat wykonania wentylacji w firmie stalowej. Natomiast w pkt 4.2.2 na str. 13 jest mowa o wymurowaniu komina wentylacyjnego który uwidoczniony jest na rzucie lokalu w pom. 1/8. Proszę o przekazanie właściwej dokumentacji określającej ilości i sposób wykonania wentylacji, wraz z rys. technicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że została zamieszczona poprawiona część opisowa oraz Rys. B-1 Rzut lokalu Nr 3 z lokalizacją przewodów wentylacyjnych i Rys. B-3 Przekrój A-A.

Pytanie 2:

W odpowiedzi na pytanie dotyczące mebli i sprzętu AGD otrzymaliśmy odpowiedź iż wymiary mebli i sprzętu AGD podane są na rysunkach B1 – rzut lokalu nr 3. Z rzutu nie jesteśmy w stanie określić jakiej wysokości ma być lodówka? Oraz czy kuchnia ma być wyposażona w meble wiszące (co nie wynika również z opisu). Jeśli tak to proszę o podanie co najmniej ich długości łącznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary mebli oraz lodówki podane są na załączonym Rys. B-5 Schemat montażu płytek cz. I.

Pytanie 3:

Czy telewizory widoczne na rzucie lokalu również stanowią zakres zamówienia czy mają jedynie charakter poglądowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że telewizory nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie 4:

Proszę o dołączenie zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej wraz z informacjami na temat wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary stolarki okiennej i drzwiowej podane są na rys. B-1 Rzut lokalu Nr 3 i w przedmiarze robót.

Pytanie 5:

W pomieszczeniach ubikacji zaprojektowano dwa okna zamiast istniejącego jednego. Jak wynika z rysunku rzut lokalu nr 3 wiąże się to z wymurowaniem filara oraz zmianą wielkości otworów poprzez zamurowania i wykucia. Brak jest jednak rysunków technicznych dotyczących formy w jakiej miałyby być wykonane nadproża. Proszę o przekazanie rys tech. i opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączeniu do odpowiedzi został zamieszczony rysunek B-7 oraz opis robót.

Pytanie 6:

W jaki sposób ma być wykończona ściana w miejscach zamurowani od strony zewnętrznej? (dotyczy stolarki w ubikacjach) Czy ma być otynkowana i pomalowana tylko i wyłącznie w tych miejscach? Czy może przewidziane jest malowanie całej elewacji, bądź jakieś inne rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga się pomalowania w miejscach przemurowania w kolorze zbliżonym do istniejącego.

Pytanie 7:

Czy w związku ze zmianą wymiarów stolarki i ingerencją w ściany zewnętrzne zamawiający dysponuje wymaganym prawem pozwoleniem na budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada pozwolenie na budowę.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Beata Sokółowska